

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 86770800

---

Data publicarii	08.09.23	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.367,61 RON - 21.367,61 RON

---

Descriere: 10 !\*Aer conditionat, Habitat, monosplit, inverter, 24000 BTU, R32, clasa A++/A+, Wi-Fi, fara kit - F1 81AC0221 buc 6,00 3.445,38 3.307,57 19.845,42 20 Set console, Habitat, pentru unitate externa aer conditionat, lungime 500 mm - F1 81AC0065 SET 6,00 74,71 63,50 381,00 30 !#KIT TEAVA CUPRU PT AER CONDITIONAT 1/4"x0,6 - 1/2"x0,64, 3M, 44BAR - E4 40TC9911 buc 6,00 109,24 102,69 616,14 40 Banda matisata PVC, Tecnoviva, pentru tevi cupru aer conditionat, 100 mm x 25 m - F1 81AC9009 buc 12,00 36,55 31,07 372,84 50 !Banda izolatoare PVC, Tracon, ignifuga, 20x19, alb - F1 55AI0003 buc 1,00 6,63 5,90 5,90 60 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM), COLAC 100MT 3X2.5mmp - F1 55CF3025 M 21,00 4,70 4,51 94,71 70 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM), COLAC 100MT 5X1.5mmp - E3 55CF5015 M 10,00 5,37 5,16 51,60

---